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Bakgrund 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2015-08-27 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen 

innehåller ett förslag om att en lekplats vid Skanörvägen i 

Björkhagen ska rustas upp. Två olika alternativ föreslås; det ena att 

parken återställs till den ursprungliga formgivningen och det andra 

att parken rustas upp med ett Skånetema.   

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. Ärendet har 

behandlats i förvaltningsgrupp 2015-09-17, i rådet för funktions-

hinderfrågor 2015-09-16 samt i pensionärsrådet 2015-09-17. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ett viktigt uppdrag för förvaltningen är att rusta upp och utveckla 

lekparker, parker och grönområden inom stadsdelsområdet. Under 

de senaste åren har ett flertal lekparker genomgått en omfattande 

upprustning såsom; Tidaholmsparken i Hammarbyhöjden, 

Ronnebyparken i Björkhagen, Fyren i Kärrtorp och Brödkaveln i 

Bagarmossen. Då det inom stadsdelsområdet finns drygt fyrtio 

lekytor sker en prioritering när det gäller upprustning utifrån den 

lokala parkplanen som togs fram 2008.  

 

Arbetssättet inom staden är så att stadsdelsförvaltningen årligen 

ansöker om medel för större parkupprustningar för de kommande 

tre åren. Medel tilldelas också årligen för mindre upprustningar.  

De parker som står på tur för större upprustningar de kommande 

åren är lekparken Gullpigan i Hammarbyhöjden, en lekpark i 

kvarteret Skattmästaren i Skarpnäcks gård och parkleken Skyfallet i 

Björkhagen. Upprustningarna sker alltid i dialog med de som vistas 

i parken. 

 

När det gäller lekplatsen vid Skanörvägen så kommer den på sikt 

också rustas upp. Men den är inte inlagd i planen för tre år framåt. 

Förvaltningen genomför årligen en säkerhetsbesiktning av samtlig 

lekutrustning. Allvarliga brister som upptäcks åtgärdas omgående. 

Förvaltningen kommer skyndsamt göra en ny kontroll av 

lekutrustningen utifrån det som förs fram i medborgarförslaget.   

Bilaga 

Medborgarförslaget 
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